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Rondoénia

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

PROCESSO SELETIVO UNIFICADO - PSU 2022/1 - CURSOS INTEGRADOS de 2022/1

UNIDADE ACADEMICA:

0608 - Técnico em Quimica Integrado ao Ensino Médio (PORTO VELHO CALAMA)

CURSO:

Técnico em Quimica Integrado ao Ensino Médio

Ampla Concorréncia

14

15

16

17

N. Insc.

186216

195426

180297

191587

Nome Completo

LEONARDO LOPES
MAGALHAES

GIOVANNA DE SOUZA
LIMA MALTA

WANESSA KESIA DA
COSTA GOMIDE

LETICIA GABRIELE
GOMES DE CASTRO
ALVES

TIPO:

Técnico Integrado

Lingua
Portuguesa
(Linguagens,
Caédigos e suas
Tecnologias)

89.33

87.00

88.73

91.90

Matematica
(Matematica e

suas

Tecnologias)

86.67

87.33

84.13

92.73

EDITAL:

Edital n® 66/2021/REIT - CEA/IFRO - Cursos Integrados

RELATORIO:
22 Chamada

MODALIDADE:

Presencial

Ciéncias

(Ciéncias da
Natureza e suas
Tecnologias)

88.33

87.00

87.90

85.33

TURNO:

Vespertino

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

87.33

91.67

91.23

88.07

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

89.33

87.33

88.30

79.57

CAMPUS/POLO:
CAMPUS PORTO VELHO CALAMA

Média Geral

88.20

88.07

88.06

87.52

Dt. Nasc

18/07/2006

15/05/2007

31/01/2007

05/06/2006

Cota

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia
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22
23
26
28
29
30
31
32

36

PCD

N. Insc.

181093

184117

191496

190361

188519

181038

185462

195214

179702
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Nome Completo

LARA RHILARY DE JESUS

SILVA

ANA LUIZA PEREIRA DE
OLIVEIRA

VITORIA EDUARDA
CARDOSO DE MELO

HEVILIN RENATA MAIA
BARBOSA

GIOVANNA SOUZA
SANTOS

LUCAS GABRIEL SILVA
CASARIN

LENARA LUIZE LOPES

LORENA FADOUL
GOUVEIA

LUCIANO MORAES
RODRIGUES DE LIMA

Nenhum classificado na cota.

RI-IE

Nenhum classificado na cota.

Rondoénia

Lingua
Portuguesa
(Linguagens,
Codigos e suas
Tecnologias)

81.23

75.00

79.00

88.33

81.23

82.90

80.00

81.67

83.33

MINISTERIO DA EDUCACAO

Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica

Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Matematica
(Matematica e

suas

Tecnologias)

92.07

80.00

87.00

77.07

79.57

79.57

79.60

75.33

74.33

Ciéncias
(Ciéncias da
Natureza e suas
Tecnologias)

90.40

96.67

74.33

80.83

83.73

84.13

82.00

80.67

81.33

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

85.80

86.67

86.00

77.30

86.63

81.67

84.17

83.33

80.00

Geografia
(Ciéncias
Humanas e

suas

Tecnologias)

78.73

86.67

91.67

89.80

81.23

81.23

82.07

86.00

76.00

Média Geral

85.65

85.00

83.60

82.67

82.48

81.90

81.57

81.40

79.00

Dt. Nasc

03/11/2006

05/08/2006

19/12/2006

19/05/2006

10/10/2006

10/05/2005

02/09/2006

14/09/2006

03/10/2006

Cota

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia
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MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

=II INSTITUTO FEDERAL

Rondoénia

RI-PcD

Nenhum classificado na cota.

RI-PPI

Nenhum classificado na cota.

RI-PPI-PcD

Nenhum classificado na cota.

RS-IE

Lingua
Portuguesa
(Linguagens,
Caédigos e suas
Tecnologias)

# N. Insc. Nome Completo

RODRIGO GOLDSMITH DE
24 184213 69.57
SOUSA

JULIANA CRISTINA
26 189807 80.00
SOARES DA SILVA

THIAGO HENRIQUE
27 192332 75.07
BRASILEIRO MONTEIRO

LORRANNA MACHADO
28 179833 74.67
REGIS

THAMILY NAHUBI
33 189868 22.17
CARVALHO DE AZEVEDO

" A Historia Geografia
Matematica Ciéncias A A
. . (Ciéncias (Ciéncias
(Matematica e (Ciéncias da L.
Humanas e Humanas e Média Geral
suas Natureza e suas
. . suas suas
Tecnologias) Tecnologias) . .
Tecnologias) Tecnologias)
63.33 82.90 75.40 70.80 72.40
60.00 60.00 70.00 90.00 72.00
71.67 70.33 64.97 69.57 70.32
63.33 72.67 72.67 66.00 69.87
21.00 23.50 25.83 22.00 22.90

Dt. Nasc

07/04/2005

31/03/2008

09/01/2007

01/11/2000

07/03/2007

Cota

RS-IE

RS-PPI

RI-IE

RI-IE

RS-IE
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RS-PcD

Nenhum classificado na cota.

RS-PPI

# N. Insc. Nome Completo

ALICE LIANE LEITE
BRASIL

22 194253

RS-PPI-PcD

Nenhum classificado na cota.

INSTITUTO FEDERAL

Rondoénia

Lingua
Portuguesa
(Linguagens,
Cédigos e suas
Tecnologias)

73.33

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Matematica
(Matematica e
suas
Tecnologias)

62.67

Ciéncias
(Ciéncias da
Natureza e suas
Tecnologias)

66.00

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

71.67

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

Média Geral Dt. Nasc

69.33 68.60 19/05/2007

Cota

RS-PPI
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